24.4.1495 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Per hoc presens puplicum intrumentum cuntis pateat 
evidentes, et sit notum quod anno a Nativitate ipsius Millesimo quadrigentesimo nonagesimo quinto, 
Pontificatus Santissimi in Xpi Patris Domini Nostri Domini Innocentij Divinam Providentia Pape Octavi anno 
… Die vero xxiiii Mensis Aprelis octave Inditioni Neapoli. Quod predicto die in mey Notarij puplici … 
constitutus in monasterio Sancti Ligorij de Neapoli ordinis Sancti Benedicti, et proprio in Coro ejusdem 
ecclesia Monasterij Venerabilibus, et Religiosis Personis Domina Cubelluccia Caraczola Abba dicti 
Monasterij, ac Venerabilibus Domina Francesca Galiota, D. Tarsidia Guindatia, D. Verita Guindatia, D. 
Lucretia de Diano, D. Cicella de Diano, D. Sarra Galiota, D. Suppliciana Brancatia, D. Tucza de Somma, D. 
Cecharella Volcana, D. Carmosina Caraczula, D. Catarinella Spinella, D. Iohannella Figliomarino, D. 
Ioannella Barrile, D. Lucretia de lo Tufo, D. Maria Pignatella, D. Violante Brancatia, et Domina Laura 
Brancatia Monialibus [n. 18] … ex parte una. Et venerabili viro Dopno Nicolao de Cardite Canonico 
Neapolitano … ex parte altera. Prefate quidem Abba, et moniales pariter asseruerunt … tenere … peciam 
unum terre … in villa Casorie … (ASNa, Mon. sopp. 3419; Pinto, Ricerca 2010). 

18.12.1495 - Die decimo octavo mensis decembris xiiij Ind. 1495 lo dicto mon.io et donne monache 
affrancano a’ donno urso dona dio de astune una terra de moya vinticinque sita in le pertinentie de santo 
nastase in loco ubi di iofanio Iux soi fine dal peso et censo de ducati septe tari dui et gr. dieci, et in exambio 
de dicto censo de ducati septe tari tre, et mezo ogne anno ce deve per la r.da tarsidia guindaza et verita 
guindaza monache in dicto mon.io sopra certe case con furno et giardino site in la strata de santo stefano de 
questa cita Iux le robbe del m.co galiazo guindazo Jux le robbe de scipione fazepiecoro Jux la ecc.ia de 
santo cosmo et damiano, appar Instro facto per mano de not.r loyse granato quale ut supra se conserva in 
cascia de ditta Infir.ia n.° 39 quale censo se paga per madamma loysa del thufo donna monacha in lo detto 
mon.io (ASNa, Mon. sopp. 3407, f. 9; Pinto, Ricerca 2013). 

4264 

- Fascic.o 15.° Num.ro 2.° … anno à nativitate ipsius Millesimo quadrigentesimo nonagesimo quinto 
pontificatus Sanctissimi in Xpo Patris D.ne nostri D.ni Alexandri divina providencia Pape sexti anno quarto, 
die decim’octavo mensis decembris quarte decime inditionis [1416-17] Neapoli … accersitis ad Monasterium, 
et conventum Sancti Ligorij de Neapoli … in choro dicti Monasterij … D.na Tarsidia Guindacia, Abba dicti 
Monasterij D.na Francisca Galiota, D. Verita Guindacia, D. Lucrecia de’ Diano, D. Cicella de’ Diano, D. 
Sipliciana Branchacia, D. Maria Pignatella, D. Lucia de’ Somma, D. Cecharella Vulcana, D. Carmosina 
Caraczula, D.na Catarinella Spinella, D. Ioannella Figliomarino, D. Ioannella Barrile, D. Lucrecia dello Tufo, 
D. Catarinella Caraczulo, D. Loysia Branchacia, D. Maria Galiota, D. Violanta Branchacia, et D. Laura 
Branchacia [n. 18+1] … et super certis domibus cum furno, et jardeno sitis, et positis in platea Sancti 
Stephani Maioris de’ Neapoli juxta bona Nobilis Galiacij Guindacij, bona nobilis Scipionis factipecori iuxta 
ecclesiam Sanctorum Cosmi, et Dammiani viam puplicam, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp. 3415 bis; 
Pinto, Ricerca 2012).